śmiertelność z przyczyn wypadkowych była mniejsza; w 1871 roku zginęło wypadkowo mężczyzn 203, kobiet 27, gdy tymczasem w 1872 roku liczba ofiar śmierci wypadkowej wynosiła 65 mężczyzn i 39 kobiet.

Ceny targowe bydła, zboża i innych artykułów żywności w mieście Suwałkach, od dnia 3 (15) do 10 (22) lipca 1874 roku. Za konia od 25 rub. do 70 rub., za wołu od 30 do 55 rub., za krowę od 20 do 35 rub., za cielę od 2 rub. do 4 rub., za wieprza od 15 rub.; do 30 rub., za owcę lub barana od 1 rub. 50 kop. do 2 rub. za czwartą: żyta 8 rub. 85 kop., jęczmienia 5 rub. 50 kop., owsa 4 rub. 50 kop., gryki 5 rub.

Wyjechali: — Jenerał-lejtnant Dehn, do Kozenie; — Orszak J. C. Mości jenerał-major Lachnicki, do Grodna; — jenerał-major Sakowicz, i rzeczywisty radcowie stanu: Popow, do St. Petersburga, Zaborowski, do Czeszochowy; — szambelan Dworu J. C. Mości Aleksandrowicz, do Konstantynowa.

Geny Targowe. dnia 19 (31) Lipca 1874 roku.

Table with columns: RODZAJ PRODUKTOW, Czwartek, Korzec od — do. Lists various goods like Pšenica, Żyto, Jęczmień, Owies, Mąka parowa, etc.

Cena okowity dnia 19 (31) lipca. Hurtowa składowa 6.14, 6.18. Pojedyncza szynkarska 2.00 — 2.01. Stosunek garnca do wiadra 100:307 1/4. (G. H.)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ. dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1874 roku.

Table with columns: Wskaz., Żądano, Płacono, Rs., k., R., k. Lists market prices for various locations like Berlin, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa.

OGŁOSZENIA RZĄDOWE — КАЗЕННЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ

УВІДОМЛЕНІЯ І ПРЫВІЛІЖІЕ ЗАЯВЛЕНІЯ І ПРЫВІЛІЖІЕ

N. D. 4170. Komisja Rządowa Sprawiedliwości

Podaje do wiadomości stron interesowanych, iż otrzymany w drodze rządowej dowód zeznania Arona Kajalskiego, z gubernji Suwałskiej pochodzącego, lecz którego, nieścisłe urodzenia nie jest wiadomym, zmarłego w Berlinie 19 (31) Sierpnia 1871 r., przesłany został do zachowania Archiwum Głównemu w Królestwie Polskiem.

Warszawa d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1874 r. za Naczelnika Wydziału, Skrzetuski.

N. D. 4073. Departament Handlu i Rekolekt.

Na zasadzie 145 art. Ust. Przem. (Zb. Pr. T. XI), podaje do wiadomości publicznej, że w d. 11 Marca r. b. otrzymał prośbę od porucznika Percewa o wydanie mu 10-letniego przywileju na urządzenie cysterny do bezpiecznego i ekonomicznego przewożenia fotogenu, surowej nafty i t.

XI), podaje do wiadomości publicznej, że w d. 21 Marca r. b. otrzymał prośbę od Kapitań A. Argamakra o wydanie mu 5 letniego przywileju na kaloryfer metalowy.

N. D. 4567. Syndyk ostatniego masy upadłej Ludwika Pietera w Łodzi.

Wzywa niniejszym wszystkich P. P. Wierzycieli sprawczych tejże masy, aby w d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1874 r. zebrać się w sali posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod N. 549a, celem naradzenia się nad rozkładem pieniędzy ze sprzedaży fabryki pochodzących, oraz decydowania wszelkich innych kwestji jakie w zarządzie masy zachodzą.

Warszawa d. 12 (24) Lipca 1874 r. Wincenty Groc. Patron.

OTWARCIE SPADKOWE, OTKRYCIE NASŁĘDCTWA.

N. D. 4510. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci: 1. **Franczka Górcieliego**, współwłaściciela dóbr Szowce Nagórne części lit. G, i Szewce Nagórne części lit. D, zwanego Stodulszczanina, w okręgu Orlowski, gubernji Warszawskiej położonych.

2. **Symfonyana z Solytków Krasowskiego**, wierzycielki sumy: rs. 1,500 pod Nr. 5 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1618 litora D, położonej, i rs. 6,000 pod Nr. 3 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2423 litora A położonej zabezpieczonej.

Toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tych spadków w Kancelarii Hipotecznej wyznaczony został na dzień 3 (15) Lutego 1875 roku.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4527. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 4511. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Szulim Geistmana, wierzyciela sumy rs. 312 kop. 50, pochodzącej z większej sumy rs. 1,250, mieszczącej się w kapitale rs. 10,000, zabezpieczoną pod Nr. 6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 976 położonej, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tego spadku w Kancelarii hipotecznej wyznaczony został na dzień 28 Października (9 Listopada) 1874 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4528. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 4511. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Szulim Geistmana, wierzyciela sumy rs. 312 kop. 50, pochodzącej z większej sumy rs. 1,250, mieszczącej się w kapitale rs. 10,000, zabezpieczoną pod Nr. 6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 976 położonej, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tego spadku w Kancelarii hipotecznej wyznaczony został na dzień 28 Października (9 Listopada) 1874 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4528. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 4511. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Szulim Geistmana, wierzyciela sumy rs. 312 kop. 50, pochodzącej z większej sumy rs. 1,250, mieszczącej się w kapitale rs. 10,000, zabezpieczoną pod Nr.

6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 976 położonej, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tego spadku w Kancelarii hipotecznej wyznaczony został na dzień 28 Października (9 Listopada) 1874 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4528. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 4511. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Szulim Geistmana, wierzyciela sumy rs. 312 kop. 50, pochodzącej z większej sumy rs. 1,250, mieszczącej się w kapitale rs. 10,000, zabezpieczoną pod Nr. 6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 976 położonej, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tego spadku w Kancelarii hipotecznej wyznaczony został na dzień 28 Października (9 Listopada) 1874 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4528. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 4511. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Szulim Geistmana, wierzyciela sumy rs. 312 kop. 50, pochodzącej z większej sumy rs. 1,250, mieszczącej się w kapitale rs. 10,000, zabezpieczoną pod Nr. 6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 976 położonej, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tego spadku w Kancelarii hipotecznej wyznaczony został na dzień 28 Października (9 Listopada) 1874 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4528. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 4511. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Szulim Geistmana, wierzyciela sumy rs. 312 kop. 50, pochodzącej z większej sumy rs. 1,250, mieszczącej się w kapitale rs. 10,000, zabezpieczoną pod Nr. 6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 976 położonej, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tego spadku w Kancelarii hipotecznej wyznaczony został na dzień 28 Października (9 Listopada) 1874 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4528. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 4511. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Szulim Geistmana, wierzyciela sumy rs. 312 kop. 50, pochodzącej z większej sumy rs. 1,250, mieszczącej się w kapitale rs. 10,000, zabezpieczoną pod Nr.

6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 976 położonej, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tego spadku w Kancelarii hipotecznej wyznaczony został na dzień 28 Października (9 Listopada) 1874 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4528. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 4511. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Szulim Geistmana, wierzyciela sumy rs. 312 kop. 50, pochodzącej z większej sumy rs. 1,250, mieszczącej się w kapitale rs. 10,000, zabezpieczoną pod Nr. 6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 976 położonej, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tego spadku w Kancelarii hipotecznej wyznaczony został na dzień 28 Października (9 Listopada) 1874 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4528. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 4511. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Szulim Geistmana, wierzyciela sumy rs. 312 kop. 50, pochodzącej z większej sumy rs. 1,250, mieszczącej się w kapitale rs. 10,000, zabezpieczoną pod Nr. 6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 976 położonej, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji tego spadku w Kancelarii hipotecznej wyznaczony został na dzień 28 Października (9 Listopada) 1874 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4528. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. **Karola Gustawa Wolf**, właściciela dóbr Cieladzki z okręgu Rawskiego. 2. **Henryka Lempińskiego**, współwłaściciela dóbr Czachów z okręgu Czerskiego, o otworzeniu się spadku do regulacji których wyznaczony termin na dzień 1 (13) Listopada 1874 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczy